



Były premier Mateusz Morawiecki odwiedził Lubawę i Nowe Miasto Lubawskie [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.08.24



Były premier Mateusz Morawiecki odwiedził wczoraj Lubawę, Nowe Miasto Lubawskie i powiat działdowski. Przyjechał na zaproszenie pochodzącego z tego terenu posła Roberta Gontarza.

W Lubawie burmistrz Maciej Radtke, który spotkał się z politykami, skupił się na tematyce inwestycyjnej. Zaprezentował, co w ostatnich latach udało się zrobić w mieście m.in. dzięki środkom z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

~~galeriaspc~~9768~~

Zaprezentował m.in. Lubawskie Centrum Aktywności Społecznej, ale też wiele innych przedsięwzięć, jak: rozbudowa ulicy Kazimierza Wielkiego, budowa ulicy Stanisława Wolskiego, budowa wyniesionych przejść dla pieszych w ulicach: Rzepnikowskiego, Poznańskiej i Gdańskiej, remont i budowa dróg: Grzymowicza, Witosa, Jodłowej i biskupa Mikołaja Chrapickiego, budowa ulicy Władysława Asta - etap II i ulicy Siostry Antoniny Schneider, budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią i oświetleniem przy dawnej szkole gimnazjalnej przy ulicy Barbary 44,

modernizacja szkoły podstawowej przy ulicy Rzepnikowskiego, przebudowa drogi osiedlowej do osiedla mieszkaniowego przy ulicy Kopernika, remont ulic: Biblii Gutenberga i Ogrodowej, dotacje dla parafii na prace konserwatorskie zabytków, czy budowa ulicy Polnej.

Rozmawiano też o codziennych bolączkach polskich samorządów oraz o planach na przyszłość.

- W trakcie jest procedura budowy zadaszania na Stadionie Łazienkowskim wraz z budową budynku gospodarczego w Ośrodku Sportu i Rekreacji, która niebawem się rozpocznie, a także trwająca modernizacja dróg i ciągów komunikacyjnych, m.in.: Wiśniowej, Jabłoniowej, Porzeczkowej, Sądowej czy Kościelnej. Choć to nie wszystko. Pomimo krótkiej wizyty, było o czym rozmawiać - podsumowuje Maciej Radtke.

Natomiast w Nowym Mieście Lubawskim, gdzie przed powiatowym szpitalem zorganizowano konferencję, **najważniejszym tematem było włączenie się polityków PiS w protest przeciwko likwidacji porodówki w tym szpitalu.**

- Rocznie rodziło się tutaj od 300 do 400 dzieci - mówił były premier. - Młode mamy wiedzą, że jak zaczynają się bóle porodowe, to każda sekunda się liczy. Jak mają rozwijać się i ożyć miasta, takie jak Nowe Miasto Lubawskie, jeżeli zabiera się oddziały w szpitalach, tak jak tutaj? Jak mają tutaj być nowe miejsca pracy tworzone, pojawiać się nowi mieszkańcy?

Mateusz Morawiecki zwrócił też uwagę, że takie oddziały to także miejsca pracy dla położnych. A na konferencji obecne były także panie, które wraz z likwidacją oddziału stracą pracę.

Z kolei w powiecie działdowskim, skąd pochodzi poseł Robert Gontarz, były premier oglądał zrealizowane w ostatnim czasie inwestycje i chwalił za spójną politykę rozwoju, tworzącą ofertę dla mieszkańców i przyciągającą nowe inwestycje.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Burmistrz Lubawy Maciej Radtke.

Wideo: Mateusz Morawiecki/FB.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75620-byly-premier-mateusz-morawiecki-odwiedzil-lubawe-i-nowe-miasto-lubawskie-zdjecia>